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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

ROMUNA E GJILANIT
OP3TINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNII.A / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé té nenit 13 t& Ligjit p&r Vet&qgeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit
1& Komunés sé Gjilanit 01, nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut
01. nr. 016-28448 t& datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés s¢ Gjilanit merr k&té:

VENDIM
pér
ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 02/1061 dt.07.10.2022

l. Me kété vendim béhet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr.02/1061 dt.07.10.2022 pér
caktimin e personit pérgjegjés pér kursim té energjisé elektrike n& objektet e Komunds sé
Gjilanit.

[

z. Gazmend Jakupi sipas pikés | t& kétij vendimi zeévendésohet me z. Feti Sherifi .

3. Me hyrjen né& fugi & kétij vendimi shfugizohet vendimi 02/1061 d1.07.10.2022

4, Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit té tij.

Me kété vendim té njoftohen:
- Feti Sherifi

- Gazmend Jakupi dhe

- Arkivi,
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REPUBLIKA E KOSOVES.. S

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNIRA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi | t€
Statutit t& Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe plotésimet n¢ Statut 01. nr.
016-28448 té dt. 22.03.2018, dhe né zbatim 1& vendimit t& Qeverisé sé Republikés s&¢ Kosoves nr. 28/96

daté 14.09.2022. Kryetari i Komunés sé Gijilanit merr kété:
VENDIM
1. Me kété vendim, caktohet Gazmend Jakupi, person pérgjegjés pér kursim té energjisé elektrike né

objektet € Komungs s& Gjilanit.

2. Personi pergjegjés sipas pikés 1 1€ kétij vendimi ka pérgjegjési:

5.1.t& ndalé t& gjitha dritat dhe pajisjet elektrike pas orés 16:00;

2218 ndalé & gjithé ndrigimin i cili nuk éshié i domosdoshém pér siguri fizike & objektit
gjaté natés;

2348 sigurohet & gjaté orarit 1€ punés prej orés 08:00 deri 16:00, temperatura pér ngrohje t€ ¢
hapésirave té jeté jo mé shumé sc 19 gradé,

2.4.1& sigurohet qé pas orés 16:00 deri t& nesérmen né ora 07:00, temperatura € ngrohjes & zbriei n¢
minimum (kur ngrohja béhet me energji elektrike) né rastet kur gshté e mundshme;

2.5.1& sigurohet q¢ té gjitha dritaret € objektit t& jené t& mbyllura.

2.6.0bligohet qé ¢do dit€ pas pérfundimit (€ orarit t& punés (@ plotésojé formularin pérmes té cilit
tregon kontrollin rreth shatimit t& masave pér Kursim té energjisé dhe t& njéjtin t& ja dorézoj
drejtorit 1€ drejtorise.

Ky vendim hyné né fugi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit & tij.

Me kété vendim t€ njoftohen: Kryetari i Komunés
- personi pérgjegjés Alban Hyseni
- drejtorité komunale,

- arkivi




